（様式第 1号）
令和  年  月  日

「ながさき太陽光倶楽部」運営管理者

長崎県知事   様

             事業者・団体名

             代表者名                 印

             所 在 地

             電話番号

「ながさき太陽光倶楽部クレジット」の購入について

「ながさき太陽光倶楽部」会員が創出した「ながさき太陽光倶楽部クレジッ

ト」について購入したいので、下記のとおり申し込みます。

記

１ 購入数量、単価

品     名
希望数量

（１口＝１t-CO2）
希望購入単価

（円／１t-CO2）
ながさき太陽光倶楽部

クレジット

（単価は、消費税額及び地方消費税額を除いた金額を記載すること。）

２ 購入希望者の概要、連絡先

購入希望者

事業者（団

体）名

代表者名

住  所

電話番号

FAX

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

担当部署

担当者名

３ クレジットの移転・償却に係る事項

クレジット

の活用予定

□ CSR、カーボン・オフセット
  ※可能な限り詳しく記載すること。また、計画書などあれば

添付すること。（様式任意）

□ 自主行動計画の目標達成

□ 温対策法の調整後温室効果ガス排出量の報告

□ その他（                      ）

Ｊ－クレジ

ット管理口

座

□ Ｊ－クレジット管理口座を開設済であり、移転を希望する。

□ 購入先として決定後、開設する予定である。

□ 口座の開設は行わず、県による代理償却を希望する。

その他要望

等

４ 確認事項

※あてはまる方に○をしてください。

当社（団体）は、「ながさき太陽光倶楽部クレジット」販売要領第３条第

１項各号に掲げる要件を満たす事業者等に、

ア 該当します。

イ 該当しません。